

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
AV. JÚLIO DE CASTILHOS, 898, CENTRO
Fone: (54) 3381-9000
SITE: www.soledade.rs.gov.br**

Requisição de Necessidades Nº 2058/2024.

Órgão e Unid	Fonte de Recurso	Nome fonte do Recurso	Proj/ Ativ	Cód Desp.	Cód. Categ. Econ.
SECRETARIA MUN IND,COM E TURISMO -	1500	Recursos não Vinculados de Impostos	50	5301	339030260000

Objeto: Aquisição de equipamento elétrico para Natal Brilha Soledade - 2024

Item	Cód	Descrição	Und	Qunt.	VI Unit.R\$	VI Total R\$
1	49160	Abraçadeira de nylon transparente 3,6mm X 200mm – pct c/100 pç.	PC	125,0000	14,80	1.850,00
2	49161	Abraçadeira de nylon transparente 7,5mm X 300mm – pct c/100 pç.	PC	130,0000	29,80	3.874,00
3	50145	Fita isolante 19mm, cor preta, rolo com 10 metros	rl	250,0000	3,39	847,50
4	51256	Mangueira de Led 10mm 3000K, 3W/m, IP65, com unidade de corte para 220v em 2m (60 lâmpadas Cor branco frio/ultra intensidade a prova d água	rl	50,0000	710,50	35.525,00
5	47708	Cabo PP 02 mm x 2,5 mm rolo de 100 metros	rl	25,0000	613,00	15.325,00
6	51257	Cabo PP 4X 4mm	rl	2,0000	1.386,00	2.772,00
7	49163	Fechamento tampa ponteira para mangueira luminosa led	und	600,0000	0,31	186,00
8	49164	Controle simples para mangueira Luminosa Led até 10 metros	und	250,0000	10,57	2.642,50
9	49165	Refletor LED 100W RGB - bivolt 110V/220V automático - cores base (azul, verde e vermelho), mínimo de 4.000 lúmens	und	70,0000	165,00	11.550,00
10	49166	Refletor de 400W vapor metálico completo (lâmpada e reator para uso externo), 220v, nas cores azul, magenta, branca e magenta Descrição: alumínio, totalmente blindado, ideal para uso em área externa	und	20,0000	61,09	1.221,80
11	51259	Fita isolante de alta fusão 19mm/10m	und	160,0000	32,60	5.216,00
12	51261	Plug de tomada Flexas macho	und	100,0000	5,10	510,00
13	51264	Cordão de led estáticos, 100 leds, transparente, potência 39w, 220v, 10m, uso interno e externo, luz branca frio, a prova d'água constar na embalagem, conector macho/fêmea IP 44, cx 60 unidades, cabo branco, led branco	und	200,0000	48,25	9.650,00
14	51265	Cordão de led estáticos, 100 leds, potência 39w, 220v, 10m, uso interno e externo, luz branca quente, a prova d'água constar na embalagem, conector macho/fêmea IP 44, cx 60 unidades, cabo branco, led branco quente	und	230,0000	48,25	11.097,50
15	51267	Pisca-Pisca de Led Cascata Snow Snow meteoro tubo led Característica do produto: 96l, 8 tubos, cor branco Frio, composto por lâmpadas de led/polipropileno, 220v, uso externo, altura 50cm, circunferência 4cm, comprimento 2m.	und	50,0000	101,09	5.054,50
16	47707	Lâmpada de led 8W (60w) 6500k 806 lúmens, conforme especificações em anexo.	und	60,0000	3,10	186,00
17	51268	Parafuso soberbo 6mm philips	und	1.500,0000	0,08	120,00

Assinado por 2 pessoas: MARILINDA BORGES SOARES OREBENHA THAIS BEDIN FRANÇA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://soledade.rs.gov.br/verificacao/>



18	1829	Bucha 6mm	und	1.500,0000	0,10	150,00
19	51269	Parafuso soberbo 8mm philips	und	1.000,0000	0,17	170,00
20	1635	Bucha 8mm	und	1.000,0000	0,10	100,00
21	51270	Clip de fixação A14 10mm 100pcs para mangueira LED	PC	15,0000	13,35	200,25

Total Geral dos Itens.: R\$ 108.248,05

<p>DESPACHO E ASSINATURA DO SECRETÁRIO DA PASTA</p> <p>Declaro serem verdadeiras as informações contidas nesta solicitação.</p> <hr/> <p style="text-align: center;">ASSINATURA DO SECRETÁRIO</p>	<p>DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESA.</p> <p>() AUTORIZO A DESPESA () NÃO AUTORIZO A DESPESA</p> <p>() Autorizo a Inexigibilidade.</p> <p>() Autorizo a Dispensa.</p> <p>() Autorizo a Abertura de Processo.</p> <hr/> <p>SOLEDADE, 02/10/2024.</p> <hr/> <p style="text-align: center;">ORDENADOR DE DESPESAS</p>
---	--

RESERVA: () **HÁ DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA** - () **NÃO HÁ DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**

Mara Muniz

Contabilidade/Contador (A)

Setor de Compras/Licitações





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: ADD7-CCD8-33C4-AB6A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ DAVIH DE CASTRO OTTONI (CPF 042.XXX.XXX-82) em 04/10/2024 17:15:11 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ THAÍS BEDIN FRANÇA (CPF 012.XXX.XXX-28) em 08/10/2024 10:34:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://soledade.1doc.com.br/verificacao/ADD7-CCD8-33C4-AB6A>





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 92AC-B693-655E-85AE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 22/10/2024 12:33:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://soledade.1doc.com.br/verificacao/92AC-B693-655E-85AE>